بدیهی است در صورت انقضای
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/10

تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/25
م الف 11360

ک یافت آباد تهران ک و املا خداداد بشیری- رئیس ثبت اسنا

‌یکشنبه 10 خرداد 1405
14 ذی الحجه 1447 31 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11397